
入札結果 

工事名 旧近畿地方整備局魚崎職員宿舎解体撤去工事 

工事場所 神戸市東灘区魚崎西町１丁目４２０番３ 

工事種別 解体工事、とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 既存建物、附属工作物の解体撤去工事及び整地工事一式 

工事期間 平成 30年 1 月 26 日～平成 30 年 6月 29日 

競争参加資格 
業種区分「解体工事」              等級「A」又は「B」 

業種区分「とび・土工・コンクリート工事」   等級「A」又は「B」 

契約の相手方及び住所 
株式会社アクティブ（法人番号 7120001019401） 

大阪市平野区流町 1 丁目 5 番 1 号 

契約年月日 平成 30 年 1 月 25 日 

契約金額（税込み） 52,920,000 円 

予定価格（税込み） 103,172,400 円 

調査基準価格（税抜き） 85,977,000 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況（旧近畿地方整備局魚崎職員宿舎解体撤去工事） 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

株式会社アクティブ  
（法人番号 7120001019401） 

1 49,000,000   落札者 

株式会社ツバサ建業  
（法人番号 5120002024063） 

2 58,060,000    

株式会社オアシス・イラボレーション 
（法人番号 6490001004598） 

3 70,000,000    

株式会社道原建設 
（法人番号 7130001015770） 

4 73,000,000    

北川組 
（法人番号 - ） 

5 87,500,000    

株式会社カネヤマ  
（法人番号 1120001134544） 

6 90,032,000    

丸翔建設株式会社  
（法人番号 1120001028176） 

7 99,000,000    

有限会社古屋組 
（法人番号 1120002062637） 

8 118,800,000    

株式会社浜田 
（法人番号 3120901011774） 

－ 無効    

株式会社昇和 
（法人番号 4120001015114） 

－ 無効    

 


